

نام و نام خانوادگی	نام استان	تاریخ تولد	مدرک تحصیلی	گواهینامه مهارتی	آدرس محل کار-تلفن
زهرا بخشایشی	مرکزی	۱۳۵۵/۰۱/۰۱	دیپلم تجربی	زعفران کاری	خمین- پشت اردوگاه امام خمینی-جاده گلپایگان



## نام طرح : کشت زعفران

شرح انتخاب حرفه آموزشی :

آشنایی اولیه من با آموزش های فنی و حرفه ای زمانی بود که جهت ثبت نام به واحد پذیرش مرکز مراجعه کردم و مشاور مرکز با صبر و متانت یک به یک رشته های آموزشی را به من معرفی کردند و بی شک اولین جرقه اشتیاق به رشته زعفران کاری را ایشان به ذهن من خطور نمودند و موجب شد تا این رشته را انتخاب نمایم. در نتیجه با شناخت بازار کار و علاقمندی خودم و لطف حق تعالی موجب شد در حال حاضر در زمینی به مسافت ۱۲۰۰ متر مربع به کشت زعفران پردازم و خوشبختانه تاکنون تولید و فروش خوبی داشته ام .

۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟ توضیح دهید.  
آشنایی من با آموزش های فنی و حرفه ای با علاقه به فراگیری دوره آموزشی زعفران کاری آغاز شد و بعد از تحقیق دوستان مرا به مراجعه به مرکز آموزش فنی و حرفه ای تشویق نمودند.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ به کمک مشاور مرکز یا دیگران ،توضیح دهید.  
بله . با کمک مشاور مرکز نسبت به تمامی کلاس ها شناخت پیدا کردم و سپس انتخاب کردم.

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.  
با توجه به کاربردی بودن کلاس ها و مختصر و مفید بودن آنها بسیار راضی بودم و فکر میکنم اگر هر چه زودتر شرکت میکردم برای بازار کار و بالا بردن اطلاعات بهتر بود و به معنای واقعی با محیط واقعی کار آشنا شده و این امر باعث ایجاد انگیزه در من شد.

۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ توضیح دهید.  
از آنجایی که سیکل تغییر سرفصل های آموزشی بسیار طولانی است می توان گفت چنانچه هر حرفه ای در کارگاه و به صورت عملی آموزش داده شود می تواند بروزرسانی شود و شاهد هستیم که در کارگاه ها افراد با هر درجه از تجربه و تحصیلات و موقعیتی حضور می یابند چراکه حضور در فضای تولیدی بسیار مهم است. لازم است که همه کارآموزان تا نتیجه حاصل شود با خاک و بیل و بیلچه آشنا شود.

حضور در کارگاه و انجام بازدید های خارج استانی می تواند به شکوفایی استعداد ها و ایجاد انگیزه کمک شایانی داشته باشد.

۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟ توضیح دهید.

کارگاههای مرکز نیاز به روز رسانی دارد تا بتوان افراد با هر درجه از تجربه و تحصیلات و موقعیتی حضور یابند چراکه حضور در فضای تولیدی بسیار مهم است. و هم اینکه کارآموز از نیازهای بازار اطلاع پیدا نماید.

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

با توجه به اینکه توانسته ام به لحاظ شغلی و جایگاه اجتماعی موقعیت مناسبی را به سبب حرفه خود کسب کنم خداوند را شاکرم و توکل به خداوند، جدیت در کار و البته همراهی همسرم را رمز موفقیت خود در رسیدن به شرایط ایده آل کنونی ام می دانم و کاملاً از شغل خود راضی هستم.

۷- چه نوآوری هایی در کسب و کارتان داشته اید؟

نداشته ام.

۸- آیا خودتان را یک فرد موفق می دانید؟ رمز موفقیتتان چیست؟

بله رمز موفقیتم را توکل به خداوند، علاقه و پشتکار و حمایت های همسرم می دانم.

۹- آیا در شروع کار، تجربه مرتبطی داشتید؟

برای شروع کار ابتدا در باغچه منزل ام پیازچه زعفران را کاشتم و به تولید کم قانع شدم تا بدین طریق توانایی خودم را مورد آزمایش قرار دادم که خوشبختانه با سعی و تلاش به ثمر رسید و میزان برداشتم در حد رفع نیاز خودم بود. هرچند در ابتدا برداشت کمی داشتم اما انگیزه ادامه این شغل در من شکوفا گردید.

۱۰- در زمان شروع به کار چند سال داشتید؟ و چند ساله که به این شغل مشغولید؟

۳۹ سال سن داشتم و نزدیک به ۱ سال سابقه کار دارم.

۱۱- چه مشکلات و موانعی در حرفه ی شما وجود دارد؟

تا الان که به لطف خدا مشکل خاصی نداشته ام.

۱۲- چه پیشنهادهایی برای افراد تازه کاری که دوست دارند به عنوان یک کارآفرین مطرح شوند، دارید؟

با حداقل سرمایه ای که دارند شروع کنند و با مشارکت دوستان مورد اعتماد و کمی حوصله و صبوری خواهند توانست کارآفرین موفق باشند.

۱۳- آیا تحصیلات شما در کارتان موثر بوده است؟ خیر

۱۴- آیا تا به امروز در کارتان شکست هم خورده اید؟ به نظرتان دلایل شکست شما چه مواردی بوده است؟ خیر

نمونه تصویر



اسان مرزی  
و حرفه ای